ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO DA CANOA

SECRETARIA DE GESTÃO, INOVAÇÃO E PLANEJAMENTO

FONE: (51) 3995-1100 – www.capaodacanoa.rs.gov.br - Página 1 de 1

EDITAL Nº 753, de 21 de Agosto de 2023.

LEI nº 3.822, de 19 de Julho de 2023.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 646/2023

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE

CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO 646/2023

AMAURI MAGNUS GERMANO, Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais,

visando à contratação de pessoal em caráter emergencial por prazo determinado torna

público para conhecimento dos interessados o RESULTADO DE HOMOLOGAÇÃO DE

CLASSIFICAÇÃO no Processo Seletivo Simplificado nº 646 de 27 de julho de 2023.

1. RESULTADO DE HOMOLOGAÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO

CARGO: AUXILIAR DE BIBLIOTECA

CLASSIFICAÇÃO NOME

1 Lícia Bastos Bizarro

2 Mariana Costa Semeler

3 Dalvana Scheffer Dos Santos

4 Valdirene Linck da Silva

5 Cláudio dos Santos Cachoeira

6 Rosângela Ribeiro Fidelis

7 Tamires Witt Ribeiro

8 Maria Alice Mainardi Sanna

9 Ivone Ferreira Francke

10 Paula Fernanda da Cunha Meira

11 Neli Conceição de Lima

12 Juarez Camargo Borges

13 Nisele Machado Soares

14 Alice Santos da Silva

15 Marieli Braga Barboza

16 Graziele da Silva Tavares

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO DA CANOA

SECRETARIA DE GESTÃO, INOVAÇÃO E PLANEJAMENTO

FONE: (51) 3995-1100 – www.capaodacanoa.rs.gov.br - Página 2 de 2

17 Mateus Guatimosim Maciel

18 Angelica Tramontt da Silva

19 Danubia Brito da Silveira

20 Dyulia da Silva Moreira

21 Neusa Silveira Dos Santos Cardoso

22 Rosenilda Carvalho de Brito

23 Thaiane Vasconcelos Rodrigues do Nascimento

24 Maria Cristina Tavares Galdino

25 Edilene Francisca Barbosa Scandurra Pereira

26 Marlene Solange Guterres Busnello

27 Silvia Regina Espindola Birlem

28 Deniz dos Santos Santana Evalte

29 Joziane Horn Bettinger

30 Mateus Eduardo Witt da Silva

31 Daiane Martins Nunes

32 Liliane Schumacher Munari

33 Hermes Augusto Bulsing Galvão

34 Aline Isabel Colla

35 Frederico Oikawa

36 Matheus Duarte Ramos

37 Mariani Fernandes Fagundes

38 Gissele Schieffelbein Machado

39 Elia Florencio Steinmetz da Rosa

40 Denise Regina Americo da Fonseca

41 Adrieli Wionczak

42 Israel Fabiano Carvalho Siqueira

43 Alessandra Ausani Huff

44 Patricia Saraiva de Moura

45 Damaris Daniela Hennig da Silva

46 Dana Oliveira Morais

47 Larissa Negreiros dos Santos

48 Josele Ozorio Machado

49 Larissa Gabriele de Mello Barreto

50 Carolina Sanches da Silva

51 Júlia Altmayer Silva

52 Eroni Ferreira da Silva Cerveira

53 Tania Rejane Freitas Pedroso

54 Rosimeire Alves de Menezes

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO DA CANOA

SECRETARIA DE GESTÃO, INOVAÇÃO E PLANEJAMENTO

FONE: (51) 3995-1100 – www.capaodacanoa.rs.gov.br - Página 3 de 3

55 Jaina Viviana Armborst

56 Magnolia dos Anjos

57 Tatiana Marchetto Florencio

58 Graziela Fraga de Souza

59 Rodrigo Horlle Moreira

60 Vanessa da Costa Gonçalves

61 Tatiani Berlim Lopes

62 Angela Cristina da Silva Paz

63 Michele Silva Pereira Messagi

64 Catia Cardoso Rolim Ravazzoli

65 Fabiane Matos de Lima

66 Ana Carolina da Silva Correia

67 Vitoria Corrêa da Rosa

68 Aline Farias Arruee Ferrarese

69 Monica Barros da Rosa

70 Claudia Alessandra Nostrani

71 Roberto Carlos Justin dos Santos

72 Patricia de Souza Moraes Alves

73 Ana Lia Hinschinck Oliveira Kelm

74 Thais Silva Kauss Militz

75 Caroline Iser Siqueira

76 Jairo Roberto Etchichury Morales Junior

77 Natália Maria da Silva

78 Maria Augusta Felix Ballestrin

79 Daiane Cristina Silva da Silva

80 Fernanda Batista da Silva

81 Odilaine Arruee Braganca

82 Ana Paula Ribeiro Ferri

83 Amábili de Barros

84 Marcos Fernando Rocha da Silva

85 Larissa da Rosa Gonçalves

86 Estéfani Trajano Costa

87 Thaise Bernardes de Jesus

88 Ketty Tozini Politano

89 Vitor Morim da Silveira

90 Victoria Moura da Silva

91 Elisa Cardoso

92 Mara Guacira Ennes Guedes

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO DA CANOA

SECRETARIA DE GESTÃO, INOVAÇÃO E PLANEJAMENTO

FONE: (51) 3995-1100 – www.capaodacanoa.rs.gov.br - Página 4 de 4

93 Alceneves Costa Damasceno

94 Eliane Saraiva de Moura

95 Karina Dias da Silva

96 Maria Fabiana da Rosa Aguirre

97 Giliane Ferrari Miranda

98 Isis Martinez da Silveira Germano

99 Gabriela Prates da Silva

100 Tainara Neto Cardoso

101 Jenifer Monteiro Dos Santos

102 Murilo Santos de Oliveira

103 Clicia Machado de Souza

104 Adria Mittmann

105 Samantha Daniele Lawrenz

106 Brunna Hofmann Schramm

107 Pamela de Barros Nunes

108 Bruna Garcia da Silva

109 Rosane da Silva Leal

110 Vitor Robaina Neumann

111 Julice Ivane Schuncke

112 Rodrigo Pecker Farias Calderão

113 Raquel Krueger Heredia

114 Luana Martins Hackenhaar

115 Gabriel Moraes Vianna

116 Bruna de Moura Klimick

117 Ana Isabel Eltz Dornelles

118 Natalia Rodrigues Cristiano

119 Maria Cristina Soares Dos Santos

120 Andrea de La Corte Steemburgo

121 Patrícia Abrahão de Camillis

122 Sônia da Silva Dorneles

123 Cátia Eltz Medeiros

124 Normelio Joner

125 Rosilene Severino Campos

126 Ines Jaqueline Teixeira de Souza

127 Liane Acosta Rech

128 Fernanda Scalco de Fraga

129 Janice de Lima

130 Vanderleia Giacomelli Costa

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO DA CANOA

SECRETARIA DE GESTÃO, INOVAÇÃO E PLANEJAMENTO

FONE: (51) 3995-1100 – www.capaodacanoa.rs.gov.br - Página 5 de 5

131 Adriana Silva da Silva

132 Tatiana Lima de Jesus

133 Alessandra Luther

134 Laury Alberto Tramontina Junior

135 Renata Farias Martins

136 Angélica Neves Cardozo

137 Lukas Reginato Martinez

138 Lucas José de Oliveira

139 Caroline Malvina dos Santos da Rosa

140 Marcelo Pivato Dallagnese

141 Laura Machado Do Nascimento

142 Estefani Marilia dos Santos Lusardo Ribeiro

143 Pedro Henrique Ribeiro da Silveira

144 Maiara Oliveira da Silveira

145 Francine dos Santos Quadros

146 Rafaela Lima Benites Leal

147 Edna Oliveira de Souza

148 Francinie dos Santos Cardoso

149 Vitória Barbosa Mallmann

150 Jacyara Victoria Garcia da Silva

151 Jhully Dias

152 Diellen Francisco de Souza

153 Carol Fassbinder

154 Thayra Almeida Barcelos

155 Caroline da Rocha

156 Leonardo Lessa Floriano

157 Nataliê Maria da Rocha Menegaz

158 Maria de Nazaré Brito Rodrigues

159 Vera Lucia Souza Allgayer

160 Cláudia Silva de Oliveira

161 Silvio Ricardo Pereira Machado

162 Rosane Lima Kaipper Sperb

163 Claudia Gomes dos Santos Paiva

164 Israel Souza da Silva

165 Janete Dos Santos Messaggi de Fraga

166 Viviane Zaisov Pedroso

167 Luciane Aguiar Machado

168 Caren Rosa dos Santos

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO DA CANOA

SECRETARIA DE GESTÃO, INOVAÇÃO E PLANEJAMENTO

FONE: (51) 3995-1100 – www.capaodacanoa.rs.gov.br - Página 6 de 6

169 Neusa Carina da Silva Athanasio

170 Juliana Pamela da Silva de Freitas

171 Mauricio da Silva Pflug

172 Fernanda Gomes Moraes

173 Douglas Fidelis Soares

174 Paulo Ferreira de Campos

175 Camila de Jesus da Rosa

176 Denise Bazar da Silveira

177 Bruna Daniela da Silva Kupka

178 Matheus da Silva Vichinheski

179 Milena Almeida dos Santos Rocha

180 Micaella Molinari Veiga

181 Joao Vitor de Andrade Silva

182 Luis Henrique Motta da Silva

183 Jeniffer Klein dos Santos

184 Dielli da Silva Spaniol

185 Yasmin Andressa de Macedo

186 Andressa Moraes Alves

187 Maria Eduarda Pinheiro Schneider

188 Larissa Avila Pereira

189 Thomas Dalanhol

190 Luiza Kensy Flores

191 Andressa Machado de Oliveira

192 Mauren Carolina de Quadros Oliveira

193 Tauani dos Santos Rubira

194 Tássia Poorn

195 Vania Junior da Silva Inacio

196 Alana Telles Camara

197 Taina Cristina Estevam Coutinho

198 Gustavo Brehm Gaspar

199 Laura Bujes Gatiboni

200 Maria Aparecida de Borba de Ramos

201 Melissa Rosa Nunes

202 Marianna Ennes Guedes

203 Ângela Protti Conrado

204 Rafael Vaz de Deus

205 Évelin da Trindade Dullius

206 Betina dos Santos Weber

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO DA CANOA

SECRETARIA DE GESTÃO, INOVAÇÃO E PLANEJAMENTO

FONE: (51) 3995-1100 – www.capaodacanoa.rs.gov.br - Página 7 de 7

207 Crystalisse Machado de Miranda Lopes

208 Maria Eni Rosa dos Santos

209 Nilza Adriana Cardoso Ferreira

210 Eduardo Lima Todeschini

211 Veridiana Cristina da Conceição Rupolo

212 Juliana Maciel de Freitas Cardoso

213 Francisco de Borba Lemos

214 Ana Paula da Silva Rolim

215 Jessica Aparecida Constante de Melo

216 Isadora Capelão Raupp

217 Mauricio de Carvalho

218 Kiani Zemor Comarú

219 Andrisa Gabriele Medeiros Groderes

220 Taina Gomes Teixeira

221 Myzakyel Adelmar Albuquerque da Silva

222 Leonam Alves Borges Matos

223 Karina Gomes da Rocha

224 João Pedro da Mata Quadros

225 Odete Do Amaral Bedendo

226 Karla Rosane Silva da Silva Samuel

227 Vandeir Geovani Pruch Ferreira

228 Caroline Boranga Knechtel

229 Carlos Alexandre Brondani Samuel

230 Denise Charão Flores

231 Lauro Titoni

232 Juliana da Silva Melo Morais

233 Cristina Rodrigues de Moura

234 Verônica Fernandes Gomes

235 Patrícia Munske Borges

236 Aline Aguiar Tavares

237 Jessica Caroline Moura de Oliveira

238 Fernando Pacheco Moreira de Souza

239 Tharcila Nardon Silva

240 Paola Evaristo Albino

241 Mariana Reis Vieira

242 Alexandra Santos da Rosa

243 Maria Isabel Rigo da Silva

244 Eduardo Andrei da Silva Kunz

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO DA CANOA

SECRETARIA DE GESTÃO, INOVAÇÃO E PLANEJAMENTO

FONE: (51) 3995-1100 – www.capaodacanoa.rs.gov.br - Página 8 de 8

245 Araci dos Santos Campão

246 Elói Dalla Nora

247 Madelaine Pacheco Borges

248 Vera Lucia Sodré Behrens

249 Ivanise Beatriz Celestino Duarte

250 Edgar Robinson Zepetelli Devincenzi

251 Angela Maria Medeiros Ouriques

252 Gilka Maria Cuty da Silva

253 Natalie Angelita Cardoso de Oliveira

254 Adriana Bonatto Nunes

255 Iara Moreira Gomes

256 Susinara Ferreira da Silva

257 Nara Beatriz Witt

258 Claudete da Silva Barros

259 Fatima Regina Lopes Nunes

260 Maria da Graça Lopes de Morais

261 Mariza Fernanda Pires

262 Mara Jane Pereira da Rosa

263 Adriana Póvoas

264 Geruza Forneck Fiuza

265 Leticia Floriani

266 Rejane Martins Miguel

267 Simone Helena da Conceição

268 Maria Helena Silva Cabrera

269 Marcia de Souza

270 Cristiano Adair Martins

271 Andreia Coelho Corrêa

272 Fulvio Lumertz Rodrigues

273 Antonio Ernandes Vieira da Silva

274 Neurita Vieira da Rosa

275 Vanderlei Nunes de Matos

276 Lilian Maria Braga Flores Graciolli

277 Rodrigo Azambuja Pelegrini

278 Marcelo da Conceição Maia

279 Magda Alves Machado

280 Simone Marques Rolim

281 Fabiana Ribeiro Fraga

282 Rosangela Bieseki Maier

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO DA CANOA

SECRETARIA DE GESTÃO, INOVAÇÃO E PLANEJAMENTO

FONE: (51) 3995-1100 – www.capaodacanoa.rs.gov.br - Página 9 de 9

283 Juliana Bresolin

284 Márcia Cristiane Goulart Telles

285 Josineide de Jesus Alves

286 Graciele Ribeiro Lirio

287 Catiane da Silva Antunes

288 Cristiane Fasoli Grazziotin

289 Adriana Kroth

290 Daniela Maria Rodrigues

291 Renita Candida Zang de Morais

292 Roberto Silveira de Moura

293 Luciana Deves da Silva

294 Fabiana Rodrigues da Cunha da Silva

295 Ednara Miguel Cichocki

296 Silvana Lemos Nunes

297 Fabiane Machado Pacheco

298 Josiane Farias do Amarante

299 Elisangelo Oliveira Magnus

300 Andréia Marques Leão Ramos

301 Carmen Rambo Justen

302 Rafael Iranço de Mello

303 Liziane de Souza da Silva

304 Ketlym Fernanda Fagundes de Souza

305 Gisele Rosa de Souza

306 Carolina Pohlmann Freitas

307 Aline Silva Pacheco Borges da Silva

308 Elias de Alencastro Gonçalves

309 Vanessa Lemos Nunes

310 Juliana de Vargas Guerin

311 Vanessa Mendiola Genro

312 Michele de Campos Nunes

313 Marlon Dias de Azevedo

314 Claudio Leonardo Chaves da Silva

315 Samoel Machado Dos Santos

316 Giovani Stefani

317 Liliane Albino dos Santos

318 Paulo Roberto de Almeida Batista

319 Aline Amaral Trindade

320 Gabriel Hercilio Vieira

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO DA CANOA

SECRETARIA DE GESTÃO, INOVAÇÃO E PLANEJAMENTO

FONE: (51) 3995-1100 – www.capaodacanoa.rs.gov.br - Página 10 de 10

321 Priscilla de Mattos Camargo

322 Vanessa Salaibe Motta

323 Simone Aparecida Barbosa Delfes

324 Elisandro Severo Dias

325 Daniel Martins Pedreira

326 Tanara Oliveira da Silva

327 Messias da Silva Saes

328 Cristina Scalcon

329 Mauricio Portuguez da Silva

330 Rossana da Silva Soares

331 Gregory Lima dos Santos

332 Tiago Henrique Raimundo Rocha

333 Vanessa da Silva Santana Terra

334 Claudia Ribeiro Galarza

335 Aliane Michelle Taborda de Souza

336 Driéle dos Santos Cardoso

337 Mahara Espindola Paz

338 Jorge Andre Alves Monteiro

339 Tais Leticia dos Santos Steinmetz

340 Diego Ramoni Vieira Fernandes

341 Luiz Fernando Bueno Marques

342 Mariana Valdez Dutra

343 Lediane Nunes da Silva Coelho

344 Gabriela Boeira Santa Maria Costa

345 Caroline Soldera

346 Nathalia Silveira Pinto

347 Karen Leia Vieira Alves

348 Aline Dasiane da Rosa

349 Caroline Costa e Silva da Rosa

350 Luis Alberto da Silva Junior

351 Daniela Porto Dos Reis

352 Janine Milchareck Floriano

353 Monica Estela Casarotto

354 Stephanie Alanda Gomes

355 Sheila Barbosa da Silva

356 Josiane dos Santos

357 Camila de Araújo Kindermann

358 Naiane Monteiro Bernardes

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO DA CANOA

SECRETARIA DE GESTÃO, INOVAÇÃO E PLANEJAMENTO

FONE: (51) 3995-1100 – www.capaodacanoa.rs.gov.br - Página 11 de 11

359 Mariana Alves Lopes

360 Karine Quaresma Soares

361 Raquel Silveira da Silva Buhler

362 Leticia Costa Fernandes Milani

363 Cristiane Elisete Schütt Machado Elias

364 Leticia Capeletti Bueno

365 Augusto Cezar Ribeiro Vaz

366 Vitoria Marques da Rosa Invernizzi

367 Jessica Pereira de Oliveira

368 Maria Terezinha Vieira Alexandre

369 Thalita Rodrigues da Silva

370 Sidiane da Silva Vieira

371 Josane Paula de Morais

372 Simone Santos de Souza da Silva

373 Patricia Oliveira Dos Reis

374 Kauana Goldani da Silva Porto

375 Paola Steigleder Brito

376 Betina da Silva Siqueira

377 Lisiane da Silva Rodrigues

378 Keterli Nunes da Silva

379 Larissa Gonçalves Guerin

380 Maicon Uiliam Novaski Schutt

381 Engel da Silva Vieira

382 Thais Romam Clementina

383 Dienifer Daniela dos Santos Freitas

384 Tatiane Fonseca Trindade

385 Vanessa Maciel da Silveira

386 Brenda Maria Garcia Sader

387 Bruna Beatriz da Silva dos Santos

388 Mateus Schussler

389 Andresa Sparremberger Domingos

390 Luigi Gonçalves da Silveira

391 Jéferson Luís Soares Quintana

392 Diogo Rodrigues

393 William da Silva Dias

394 Thomas Musa de Moura

395 Francielli Elizete Schutt Machado de Souza

396 Franciele Trindade de Matos

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO DA CANOA

SECRETARIA DE GESTÃO, INOVAÇÃO E PLANEJAMENTO

FONE: (51) 3995-1100 – www.capaodacanoa.rs.gov.br - Página 12 de 12

397 Jennifer Severo Ferreira

398 Evelyn Elisa de Souza

399 Gabriela da Silva Novaski

400 Andressa Ramos Steinhorst

401 Dirceu Luiz Kobs Neto

402 Michelly Caroline Gonçalves

403 Jennifer Gmintzel Teixeira

404 Rhenã Gomes de Oliveira

405 Marina Emanuele Rodrigues Pereira

406 Débora Milena de Azevedo Dias

407 Alexandra Lima da Silva

408 Ana Paula Hemming

409 Jhenifer Regina Souza

410 Fabiula Rodrigues da Rosa

411 Matheus Machado Luchsinger

412 Natielle da Silva Maciel

413 Rafaela Santos Alves

414 Vitor Kondratowicz Martins

415 Julio Cezar Vieira Alexandre

416 Daniela Souza de Assis

417 Gabriel Amoretti Franco

418 William Simões de Oliveira

419 Piettro de Vargas de Matos

420 Danielle de Castro dos Santos

421 Karolayne de Souza Rosa

422 Pietra Marques da Silveira dos Santos

423 Yuri Silva Pereira

424 Augusto Aguilar dos Santos

425 Felipe Colisse da Silva Neto

426 Bruno Canabarro

427 Alessandro Brasil Reginaldo

428 Gabriel Fernandes Ferreira

429 Paola Rocha da Silva

430 Diego Dornelles Santa Maria

431 Juliana da Silva Cerqueira

432 Ana Julia Lessa de Andrades

433 Sara de Freitas Gomes

434 Danielle da Silva Oliveira

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO DA CANOA

SECRETARIA DE GESTÃO, INOVAÇÃO E PLANEJAMENTO

FONE: (51) 3995-1100 – www.capaodacanoa.rs.gov.br - Página 13 de 13

435 Ana Drielly Viacava Delgado

436 Rafaela Floriani Quaiato

437 Adriane Silveira Pinto

438 Luiza Moreira Gomes

439 Maria Eduarda de Souza

440 Alana Luana da Silva

441 Ana Lúcia Rodrigues Vargas

442 Isadora da Silva Cantarelli

443 Eduarda Cristina Santos Biazus

444 Tales Willian Machado da Silva

445 Amanda Duarte Nunes

446 Érika de Araújo de Oliveira

447 Gabryel Vieira Rocha Souto

448 João Victor Riedi Mattia

449 Larissa Santos da Rosa

450 Leo Victor Mairesse Weber

451 Kendra Mross Rodrigues

452 Laura Miranda Carvalho

453 Larissa Cabreira Dos Santos

454 Milena Flores Martins

455 Ketrin Ibalde Chaves

456 Maria Eduarda Reus de Souza

457 Jocasta Martins Peralta

458 Gisele Aparecida Soares dos Santos

459 Eduarda Maciel Coelho Ramos

460 Ketlyn Kimberly Apollo da Silva

461 Vitoria Muniz da Silva

462 Vitoria Fraga de Oliveira Batista

463 Laura Berg Corssac

464 Ramon de Castilhos Ferreira

465 Pablo da Silva Zimmer Pereira

466 Bruna Nicoli Fagundes Francisco

467 Daniele da Costa Teixeira

468 Carlos Rafael Maciel da Cunha

469 Kailane Trindade Novaski

470 Laura Santos da Rosa

471 Renata Juliana Gonçalves Cardoso

472 Nicole Santana Terra

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO DA CANOA

SECRETARIA DE GESTÃO, INOVAÇÃO E PLANEJAMENTO

FONE: (51) 3995-1100 – www.capaodacanoa.rs.gov.br - Página 14 de 14

473 Mauro Gaspar da Silva Junior

474 Ryan Augusto Gomes Kern

475 Ana Clara Costa de Barbosa

476 Isabella Medeiros Martins

477 Davi Schmitz Mariano da Silva

478 Paulo Antonio Carbajal Sachet

479 Victor Kern Costa

1. DOS RECURSOS

1.1 Deferidos: Lícia Bastos Bizarro (31.094/2023); Valdirene Linck da Silva
(31.121/2023); Tamires Witt Ribeiro (31.120/2023); Graziele da Silva Tavares
(31.173/2023); Danubia Brito da Silveira (31.109/2023); Hermes Augusto Bulsing
Galvão (31.052/2023); Viviane Zaisov Pedroso (31.148/2023); Caren Rosa dos
Santos (31.166/2023).

1.2 Indeferidos: Gissele Schieffelbein Machado (31.070/2023); Rosenilda Carvalho de
Brito (31.082/2023); Liliane Schumacher Munari (31.088/2023); Ana Lia
Hinschinck Oliveira Kelm (30.019/2023); Daiane Cristina Silva da Silva
(31.172/2023); Silvio Ricardo Pereira Machado (31.095/2023); Marianna Ennes
Guedes (31.112/2023); Alexandra Santos da Rosa (31.063/2023).

2. A administração pode rever seus atos sempre que verificar alguma irregularidade.

Capão da Canoa, 21 de Agosto de 2023.

Registra-se e publica-se.

LUCIANA BARBOSA GOLDANI

Secretária de Gestão, Inovação e Planejamento

AMAURI MAGNUS GERMANO

Prefeito Municipal